
ZARZĄDZENIE NR 18/2020 

DYREKTORA  ZESPOŁU SZKOLNO PRZEDSZKOLNEGO  NR 20  

WE WROCŁAWIU 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie ustalenia warunków i sposobu przeprowadzania egzaminu klasyfikacyjnego, poprawkowego i 

sprawdzianu wiedzy i umiejętności oraz warunków ustalenia rocznej oceny zachowania w przypadku 

wniesienia zastrzeżeń do trybu ustalenia oceny 

Na podstawie § 1 pkt 5 i § 13 pkt 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w 

sprawie szczegółowych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek sytemu oświaty 

w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczeniem COVID-19 (Dz. U. poz. 493 ze zm.), zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1 

W okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania szkoły obowiązują warunki i sposób przeprowadzania 

egzaminów i sprawdzianu oraz zasady przekazywania informacji o ocenach klasyfikacyjnych określone                             

w załącznikach do zarządzenia: 

1. egzamin poprawkowy – załącznik 1, 

2. egzamin klasyfikacyjny – załącznik 2, 

3. sprawdzianu wiedzy i umiejętności oraz warunków ustalenia rocznej oceny zachowania  

w przypadku wniesienia zastrzeżeń do trybu ustalenia oceny – załącznik 3, 

4. zasady przekazywania informacji o ocenach klasyfikacyjnych – załącznik 4.  

§ 2 

Warunki i sposób przeprowadzania egzaminów i sprawdzianu oraz zasady przekazywania informacji o 

ocenach klasyfikacyjnych określone w załącznikach 1-4 stosuje się do dnia zniesienia czasowego ograniczenia 

funkcjonowania szkół. Po tym okresie oraz zasady przekazywania informacji o ocenach klasyfikacyjnych, 

egzaminy  

i sprawdzian przeprowadza się na wcześniej obowiązujących zasadach. 

§ 3 

Dopuszcza się możliwość wprowadzenia zmian do określonych w załącznikach 1-4, jeżeli takie zmiany będą 

konieczne ze względu na specyfikę pracy szkoły w obecnych warunkach. Rodzice i uczniowie zostaną 

poinformowani o zmianach w ciągu 3 dni od ich wprowadzenia za pomocą dziennika elektronicznego Librus, 

moduł Wiadomości.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     Jarosław Wojna 

Dyrektor ZSP nr 20                       

we Wrocławiu 

 


